„te Urkunde ohne Fehler. „ Ipfe per tres dies tabularium Corbeienfe perkifiraui

,

et non vna diplomata, Hifioriam Brunfuico- Luneb. ilKiftrantia, deicripfi. Sii-

perbit fane ferie diplomatura Germnnorum Imperatorum. Solida hifloria huius

Monaflerii adhuc defidemtur, quam promifit laudatus dominus I. F. FalckenY^WQX

Euefenfis Ducaius Guelferhvtani ,
qui et DipIomatariumCorbeienfe tribus voliimi-

nibus in folio, et alia ad Hifioriain Corbeienfem ficientia, recens infirucfta typo-

graphia Corbcienfi meditatur in lucem _emittere. Sed A. 1753. Calcnd. Aprilis

morte praeucntus fuit. Ceterum Letzneri Scripta Hifiorica rariflimis annumeran-

tur figillatim Daffelfche und Embeckifche Chronica. Ert. 1596. f.

lo. Frid. Falckens Entwurf einer Hiitoriae diplom. Corbeienfis. Braun-

fchweig. 1738- 8-

Eiiifd. Codex Traditionum Corbeienfium notis Criticis atque Hifloricis ac

tabulis Geographicis et Genealogicis illuftratus, quibus antiquiffimus Germa-

niae, inprimis autemSaxoniae ftatus a Carolo M. vfque adConradum ILImp.

nec non origines multarum familiarum illuflrium exhibentur. Guelferbyti.

1752. f.

Recenfionem huius operis vide in Nouellis litterariis Gottingenf feu Gottijigi-

fchen Zcittmgcn von gelehrten Sachen n.73. an, 1753. a p. 732-740. et quidem inAd-

ditione fecunda ad menfem lulium. Ex qua recenfione vidcre licct, eius aifer-

tiones et dicHia non in omnibus limam ferre. Inter'm iam ftptem, et quod exciir-

rit, effluxerunt anni, ex quo reuer. Dn. audor hoc Traditionum Corbeienfium

corpus elcibonuiit publici iuris facere. Atque in eo vno rempublicam litter.iriam

fibi deuinxifTct, ^\ vel abfque additionibus fuis didVum corpus Traditionum emifif-

fet. Adeo lente autem ncgotium editionis procefTu , vt per quatuor annos fub

prelo fud.uierint modo dicflae Tmditiones Corbeienfes. Correc^orem hoc opus

habuit virum clariilmium ac reuer. Dn. I. C. Hareyiberginm Praepofitum Schoenin-

genfem ac ProfefT rem Ducalis Carolini Brunfuigae, vt ex literis reuerendi Dn.

FrfMi? percepi : Scjd ille de fiio non raro Leclori quaedam obtrufit, ac dicT:a au-

(ftoris interpolauit. Atque hinc in Praefjtione enatae iflae mutationes, fiquidem

non vna loca a Dn Correcftore fatis confidenter afferta , vindicare ac mutarc Duo.

aucftori fuafit nccelfitas. Inter haec et locus occurrit, qui ine tangit. Fide nnm-

que monumentorum in mca Salngraphia Laucndeinenfi, feu Bejchrcihung der Sa-

lc im Ambt Lauenjhin p. 63 fqq. pi imus demonnnnii, locum nunc defolatuni

Hnfjtnghen, feu Hnzingijjen in pago Gudingen prope Saltzhemmendorpiuin
,
qui